
REPUBLIC OF KENYA

IMPORTS/EXPORTS/TRANSIT/WAREHOUSING DECLARATION

KENYA REVENUE AUTHORITY, CUSTOMS & EXCISE DEPARTMENT Page 1 of … … … … … …

1.Exporter/Consignor PIN No. 2. Clearance Office 3. Regime 4. Frontier Office/ FOR OFFICIAL USE 

Code Code DECLARATION NO.

5. Manifest No.  & DATE

6. Date Arrival/Dep. 7. AWB;B/L No. 8. Voy/Flight/Vehicle reg. No./Vess.

9.Importer/Consignee PIN No. 10. Total Items 11. Total Packages 12. Country of Consignment

13. Account holder No./Prepayment Account No. 14. Port of Destination

15. Guarantee No. 16. Bond amount 17. Bond Security No.

18.Declarant/Agent PIN No. 19. CWC/1st Dest. 20. Declarant References 21. Valuation method/ruling

22. Bank/Branch Ref. 23. Country of Destination

24. Mode of Transport 25. Nationality of Transport 26. Place of Discharge/Loading 27. Terms of Delivery 28. Terms of Payment 29. Estimated Period in 
Warehouse/Transit

30. Location of Goods 31. Warehouse Code/Name/Address 32.R/O Number 32a Total Customs Value

33. Vehicle Owner/Driver 34. Via (Countries of Transit) 35. Seal Nos. 36. Total Gross Weight

Item no.a. Shipping Marks & Nos./Container No. b. CPC c. Commodity Code d. Net weight (KG)

01

e. Goods Description f. Currency g. Exchange 
Rate

h. Invoice Value j. Customs Value

k. Unit of Quantity l. Country of Origin m. S.I.T.C. n. Quantity

o. Freight p. Insurance q. Other Costs r. Preceding Document Refs.

s. License Number t. License Value/Quantity u. License Value/Quantity Deducted v. Type of Package w. Number of Packages x. Agreement Code

REVENUE INFORMATION
y. Duty/Tax aa. Duty/Tax Base bb. Rate cc. Value of Duty/Tax Due dd. Duty / Tax Due z. Attached Documents
Type Code                       Number Code                          Number
i.

ii.

iii.

iv. ee. Total Duty/Tax due this item

37. SUMMARY TOTALS i. ii. iii. iv. 41. Other Charges
Code Amount

38. This Page

39. Other Pages

40. Totals

42. Grand Total (Duties, Taxes and Other Charges) FOR OFFICIAL USE

Proper Officer CHEQUE / CASH
47. Declaration

I/We … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … . the undersigned of … … … … … … … … … … … … … … … … … … …  (company name) being the

agent/principal  of … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … . (importer/exporter) do hereby declare that the information and particulars

  decalared herein are true and complete and accept fully the conditions and requirements attached to the use of the CPC declared herein.

Signature … … … … … … … … … … … … … … … … …  Date … … … … … … … … .. Place … … … … … … … … … … … … … . Tel/Fax … … … … … … … … … …

No.  … … … … … … … … … … … … ..

Shs. … … … … … … … … … … … … ..

Received for payment of Import Duty,  
Excise Duty and VAT

Cashier                                    Date

FORM C.63 (rr 37, 50, 56, 64,79A,
79E, 79H, 81, 96,,96A,
97, 127A, 223, 233,237,
240A, 244, 252)
SIZE A4 (WHITE)


